वित्तीय वर्ष 207-48 से 2023-24 के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 209-20 में 
कार्यान्वित की जाने वाली “अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण” योजना 
(अन्य व्यय) के अंतर्गत कंटीले तार से घेरान के साथ नदी तट पर वृक्षारोपण, 
गैर-वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं बाँस गैबियन वृक्षारोपण का सम्पोषण कार्य 
(तृतीय वर्ष) के लिए कुल रू0 48.409 लाख (एक करोड़ इक्‍कासी लाख 
दस हजार नौ सौ रुपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (07॥॥#० 
&09 &॥077०॥) | 

प्रसंग:-- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/यो0ब0-36 / 2047 खंण्ड---46 / स्वी0 
व0प० रॉची, दिनांक-27.02.208 एवं आवंटन आदेश संख्या-04 / यो0 
बजट-36 / 2047खंण्ड- [[--06 व0प0 दिनांक-26.04.2049 |

[...]

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406- 

वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष- 402-समाज तथा फार्म 

वानिकी एवं वन्य प्राणी, उप शीर्ष-59-अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण के अंतर्गत 

वित्तीय वर्ष 209-20 में बजट उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 रू0 84.409 

लाख (एक करोड़ इक्‍कासी लाख दस हजार नौ सौ रुपये) मात्र मात्र का उप आवंटन 

निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है :- 

प्राथमिक इकाई विपत्र कोड (राशि लाख में) 

9524060|0259003 ]59.580 
पूर्ति एवं सामग्री ]98$24060]02590323 2.529 

| कुल :- 8.09     

ख्ज _ 

2. इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 (क), 4(ख) एवं

[...]

तब 5007२०५० 2॥45/907२४& रुपये सात लाख सत्तावन हजार 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 98.5.0.0009॥<% 

59 - अधिसूचित बन भूमि के बाहर वृक्षारोपण हे 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

छांधा9 3जराआआ9 

399 $्लशा७ ; /##70२&9767]0॥4 003 (//४0 00॥9॥0६ ॥80॥॥60 70र&57(4279) 

(७७७ 38.0७ : ४७ 

,968,200.,00 

योग: 

अलिक योग: रुपये बासठ लाख सात हजार चार सौ 6,207,400.00 

द्ध ?९7,06&५,॥०७४७७।४४४४० ?#छटला 

29898 3 0642 | रत) 038९:. 48/6/2049

पंत्र संख्या - 
दिनांक 8-.0॥॥-2 

04//8-22/7(3)526 
दिनांक - _0-४(४/)-८ 

विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

40 

5 

42 

$ 49 240604402590403 34949 ।4287५0॥.009 454,200.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

60 -बालिकी 50॥॥॥8& ?79५॥८०५५ रुपये चार लाख चीपन हजार दो 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 0।५. 70२६७ 067 न 

59 - अधिसूचित बन 'भूमि के बाहर वृक्षारोपण 5                     

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

86 35७6 

99७ 5007 : #फार0र६88009 09.50890 0ए9॥0६ ॥४0॥६0 #0२६३॥(4279) 

(06॥४४७| 85008 : १५७ 

5 49 240604402590403 34920 8/0२70२004 757,000.00